

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

12月9日 月曜日			12月10日 火曜日			12月11日 水曜日			12月12日 木曜日			12月13日 金曜日		
牛乳 ペパロンチーノ 米粉のクリームスープ いちごのスティックケーキ			牛乳 切干大根のビビンバ 味噌ワタンスープ ごま団子			牛乳 わかめごはん 白身魚フライ レモン醤油ソース 野菜の菊花和え 豚汁			牛乳 こぎつねごはん 里芋と昆布の煮物 きりたんぼ汁 ぶどうヨーグルト			牛乳 ポークカレーライス ひじきと枝豆のサラダ フルーツジュレ		
食品名	分量(g)	備考	食品名	分量(g)	備考	食品名	分量(g)	備考	食品名	分量(g)	備考	食品名	分量(g)	備考
* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00	
* スパゲティ	70.00		こめ	110.00		こめ	100.00		こめ	85.00		こめ	100.00	
水	90.00		水	106.00		水	103.00		水	100.00		水	111.00	
ベーコン	10.00		* ぶたにく	30.00		わかめごはんの素	2.80	26	* きざみあげ	8.00		* ぶたにく	20.00	
キャベツ	40.00		にんにく	0.60					とりにく	15.00		じゃがいも	60.00	
にんじん	10.00		しょうが	0.50		たらのフライ	50.00	125	にんじん	10.00		オニオンソテー	25.00	
えのきたけ	10.00		清酒	1.00		* 大豆白絞油	8.00		* えだまめ	5.00		たまねぎ	30.00	
エリンギ 生	5.00		* ごま油	1.00					* しょうゆ	4.00		にんじん	20.00	
にんにく	1.00		ねぎ	15.00		レモン汁	1.60		砂糖	2.00		しょうが	0.70	
オリーブ油	2.00		切干大根	10.00		砂糖	2.40		清酒	1.00		にんにく	0.70	
赤唐辛子	0.03		砂糖	1.00		みりん	2.80		みりん	1.00		* サラダ油	1.00	
食塩	1.00		みりん	1.00		* しょうゆ	2.80		* 白炒りごま	2.00		* 小麦粉	8.00	
* コンソメ	0.60		清酒	1.00		水	5.00					* 無塩バター	8.00	
* しょうゆ	1.50		* しょうゆ	5.00					* ぶたにく	25.00		* りんごソース	2.00	3
こしょう	0.04		* 白炒りごま	1.00		* きざみあげ	8.00		さといも	65.00		* チャツネ	3.00	4
			にんじん	10.00		にんじん	10.00		こんぶ	2.50		* しょうゆ	1.00	
* とりにく	15.00		もやし	40.00		キャベツ	25.00		ちくわ カット	10.00	52	ウスターソース	3.00	
* サラダ油	1.00		小松菜	30.00		ほうれんそう	20.00		こんにゃく	25.00		ケチャップ	5.00	
たまねぎ	20.00		* しょうゆ	3.00		きく	2.00		* サラダ油	2.20		コンソメゴールド	1.00	
にんじん	10.00		穀物酢	1.00		砂糖	2.20		みりん	1.10		食塩	0.50	
さつまいも	30.00		食塩	0.30		* しょうゆ	1.65		砂糖	2.20		こしょう	0.04	
はくさい	20.00		にんにく	0.30					* しょうゆ	4.40		カレー粉	1.20	
小松菜	10.00		* 白炒りごま	1.00		* ぶたにく	15.00		水	33.00		ガラムマサラ	0.08	
白花生	15.00		* ごま油	1.00		清酒	1.00					マサラマイルド	0.08	
* 牛乳	70.00					* ごま油	1.00		* とりにく	15.00		オールスパイス	0.06	
米粉	8.00		* ぶたにく	15.00		* とうふ	30.00		清酒	1.00		水	50.00	
コンソメゴールド	0.80		清酒	1.00		にんじん	10.00		ごぼう	15.00		* チーズ	3.00	
食塩	0.60		* サラダ油	1.00		ごぼう	10.00		まいたけ	10.00				
こしょう	0.04		* ワタンの皮	10.00	18	こんにゃく	20.00		ねぎ	20.00		ホールコーン	15.00	
* バター	1.00		なると	10.00	39	ねぎ	20.00		きりたんぼ	30.00		* えだまめ	10.00	
* 生クリーム	2.00		にんじん	15.00		* みそ	6.30		* しょうゆ	2.00		もやし	40.00	
水	100.00		ねぎ	15.00		* みそ	6.30		みりん	1.00		ひじき	2.00	
			* 鶏がらスープ	0.80		* サバ節	3.00		食塩	0.30		穀物酢	2.50	
いちごのスティックケーキ	40.00	123	食塩	0.10		昆布	0.50		* サバ節	3.00		砂糖	1.50	
			* しょうゆ	1.00		水	150.00		昆布	0.50		* しょうゆ	3.00	
			* みそ	7.00					水	135.00		こしょう	0.02	
			こしょう	0.03					* ぶどうヨーグルト	80.00	126	* サラダ油	2.50	
			* ごま油	0.50										
			水	155.00								* アセロラジュレ	40.00	91
												* 黄桃缶	20.00	
			ごま団子	30.00	124							パイン缶	20.00	

